התובעת, עו"ד ענת בן זאב, בהגינותה הרבה, אמרה כי לא תשלול יציאת המבקש לעבודה - תחת פיקוח - כמו גם הרחבת שעות האוורור ובלבד שהוא לא ישוב לאיזור מגוריו.

סבורני כי מדובר במתווה הוגן ומידתי והסנגור מוזמן לצעוד בתוואי שנסלל על ידי התובעת.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ח' ניסן תשע"ד, 08 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.